
Evidenční číslo smlouvy dle evidence MČK:     75/00065293/2018 

 

 

Velkolom Čertovy schody, akciová společnost 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vložka 861 

267 21 Tmaň 

Bank. spojení: ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 

  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 18600239 

DIČ: CZ 18600239 

zast.:  Ing. Josefem Pintou, prokuristou  

Ing. Igorem Novákem, prokuristou   

  

jako dárce 

a 

Muzeum Českého krasu, p.o. 

Husovo nám. 87 

266 01 Beroun 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zast.: RNDr. Karin Kriegerbeckovou, Ph.D. 

 ředitelkou  

jako obdarovaný 

 

uzavřeli tuto  

DAROVACÍ    SMLOUVU 
I. 

Dárce je a.s. zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. B, vložka 861. 

 

II. 

Dárce má v úmyslu a zavazuje se, poskytnout obdarovanému finanční dar, ve výši 70.000,- 

Kč, slovy: --sedmdesáttisíckorunčeských--, po podepsání smlouvy oběma stranami a splatných 

nejpozději do 20. 11. 2018.  

 

III. 

Obdarovaný tento slib dárce přijímá.  

 

IV. 

Dar, uvedený v čl. II. této smlouvy, poskytuje dárce za účelem, aby daru bylo v plné výši 

použito pro potřeby Muzea Českého krasu, p.o. IČ: 00065293, Husovo nám. č. 87, 260 01  

Beroun pro vydání časopisu Český kras č. XLIV/2018 a dále pro  účely užití v souladu se 

Zřizovací listinou MČK bude-li cena za vydání čísla XLIV/2018  nižší než rovných 70.000,- 

Kč. Nesplnění této podmínky obdarovaným je rozvazovací podmínkou platnosti darovací 

smlouvy. V případě zániku platnosti darovací smlouvy, v důsledku shora uvedené rozvazovací 



podmínky, vzniká dárci nárok na vrácení daru, který na základě této darovací smlouvy již 

poskytl.  

 

V. 

Obdarovaný je na výzvu dárce povinen dárci prokázat, že dar použil na účel určený v čl. IV. 

této smlouvy. Pokud toto obdarovaný dárci hodnověrně neprokáže, má se zato, že je naplněna 

rozvazovací podmínka platnosti darovací smlouvy, jak je sjednána v čl. IV. této smlouvy.  

 

VI. 

Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí českým občanským 

zákoníkem, ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy.  

 

VII. 

Strany smlouvu přečetly, prohlašují, že odpovídá jejich svobodné a pravé vůli a jako takovou 

ji podepsaly.  

 

VIII. 

Tato smlouva nabývá platnosti datem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv.  

Všechny změny musí být provedeny písemně formou dodatků k této smlouvě. 

Dárce v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném 

znění, podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje 

obdarovanému souhlas se shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním 

svých osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy. 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných exemplářích, z nichž každá strana obdrží dva. 

 

 

Ve Tmani dne ………..                                             V Berouně dne ………..                                                 

 

 

 ............................................     ............................................. 

 - dárce -            RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D. 

         ředitelka MČK 


